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Predmet: Nameštaj za kabinete, učionice i druge prostorije,  
       po partijama –  dodatne informacije ‐ pojašnjenja. 
 
    Poštovani, 
 
    Saglasno odredbi člana  63. stav 3.  Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” br. 
124/12),  na traženje pojašnjenja odnosno dodatne informacije, dostavljamo sledeći odgovor: 

 
Pitanje 1 
Na  strani  38/75  konkursne  dokumentacije  navodite  između  ostalog  «Dozvoljeno   odstupanje   u 
 dimenzijama   je +/‐5%.»  Da  li  se  ovo  odstupanje  odnosi  na  sve  pozicije  navedene  u  konkursnoj 
dokumentaciji ili samo na neke određene pozicije i koje? 
Odgovor 
Prilikom izrade konkursne dokumentacije načinjena je greška koju ovom prilikom ispravljamo, u smislu 
da se na strani 38, pod V Departman za matematiku i informatiku,  iza pozicije 10., briše tekst:  
„Dozvoljeno odstupanje u dimenzijama je +/‐5%. Za sve stolice  i  fotelje   potrebno  je dostaviti  Izveštaj o 
kontrolisanju  izdat  od  Šumarskog  fakulteta  Beograd    Zavoda  za  kontrolu  kvaliteta  nameštaja,  koji 
potvrđuje tražene karakteristike i dimenzije.“ 
Pitanje 2 
Na  šta  se misli  pod  «originalan  proizvod,  u  skladu  sa  važećim  standardima  u  oblasti»,  molimo  Vas  za 
detaljnije pojašnjenje. 
Odgovor 
Prilikom izrade konkursne dokumentacije načinjena je greška koju ovom prilikom ispravljamo, u smislu 
da se na strani 10,, pod NAPOMENA, briše prva alineja:   

‐ “originalan proizvod, u skladu sa važećim standardima u oblasti.” 
Pitanje 3 
 Da  li  je  uzorke  univera,  štofa,  mikrofibera,  eko  kože  i  kože  neophodno  dostavljati  u  određenim 
dimenzijama, okantovane i koje debljine? 
Odgovor 
Svrha  dostavljanja  uzoraka  materijala  je  da  Naručilac  pri  svakoj  pojedinačnoj  narudžbi,  saglasno 
dostavljenim uzorcima, može izabrati boju. Veličina i oblik uzoraka  nisu od uticaja na izbor.  
    Shodno  navedenom,  u  prilogu  vam  dostavljamo  izmenjenu  konkursnu 
dokumentaciju i produžavamo rok za podnošenje ponuda za 20.05.2015. godine do 10,00 sati. 
    Otvaranje ponuda će se obaviti 20.05.2015.godine u 11,00 sati. 

Molimo vas, da napred navedeno imate u vidu prilikom sačinjavanja ponude u predmetnoj  
javnoj nabavci. 
    Srdačan pozdrav 
 
                  Predsednik Komisije 
 
                        Željko Ralić 
 


